Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Comitê de Investimentos

Ata n° 42/2023 – REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA - aos quatorze dias do mês de agosto do ano
de dois mil e vinte e três, às 9 horas, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos,
Roberto Cassiano Guedes - Presidente do Comitê, Evanilson Fischer Matos Siqueira – Secre-
tário do Comitê e Patrícia Ramos Quaresma. Registra-se a ausência dos Srs. Clayton Faria
Schmidt e Victor Mendes Neto em razão de compromissos nos respectivos locais de trabalho.
Em razão de convocação do Sr. Presidente do Comitê, dando sequência nas respostas à sen-
tença do TCESP relativos ao exercício de 2022– REQUISIÇÃO DE DOCUMENTOS n.º 027-2023-
OBJ - TCESP, foi dada sequência as providências visando encaminhamento institucional das
justificativas cabíveis no âmbito de atuação do colegiado. A conclusão da atividade dar-se-á
em reunião ordinária próxima a realizar-se em 16/08/2023. Nada mais, foi encerrada a reu-
nião às 16:50 horas, e lavrada em ata.

Evanilson Fischer Matos Siqueira                                             ____________________________

Roberto Cassiano Guedes                                                          ____________________________

Patrícia Ramos Quaresma                                                          ____________________________